
 

1 

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060 

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIÂNIA-GO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021052970 

MODALIDADE: Tomada de Preço Nº 002/2022 

TIPO: Menor Preço Global 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO  

Fica retificado o preambulo do Despacho de Homologação, Aviso de Adjudicação/Homologação e 

das Publicações na Data 13/05/2022 do Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado de Goiás e 

Jornal de Grande Circulação (O Popular), Onde se lê: VERDANT ENGENHARIA EIRELI-ME – 

CNPJ: 29.270.046/0001-02  R$ 339.120,53 (trezentos e trinta e nove mil, cento e vinte reais e 

cinquenta e três centavos) Leia-se: VERDANT ENGENHARIA EIRELI-ME – CNPJ: 

29.270.046/0001-02 R$ 346.341,47 (trezentos e quarenta e seis mil trezentos e quarenta e um reais e 

quarenta e sete centavos), fica mantida as demais cláusulas. 
      

Luziânia-GO - GO, 22 de junho de 2022. 
  

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR 

Secretário Interino de Desenvolvimento Urbano 
 

 


